
C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1112-244-247 INFRAESTRUCTURA 2021 Saldo inicial : 729,208.06
09/Abr/2021 Egresos 34 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-28 41,567.80 687,640.26
09/Abr/2021 Egresos 35 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-29 48,177.81 639,462.45
09/Abr/2021 Egresos 36 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-30 37,024.07 602,438.38
09/Abr/2021 Egresos 37 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-31 11,455.32 590,983.06
12/Abr/2021 Egresos 41 BENITA ZÁRATE CARRILLO B. ELECT 11,600.00 579,383.06
16/Abr/2021 Egresos 76 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-32 45,331.73 534,051.33
16/Abr/2021 Egresos 77 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-33 41,388.78 492,662.55
16/Abr/2021 Egresos 78 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-34 37,530.28 455,132.27
16/Abr/2021 Egresos 79 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-35 11,159.21 443,973.06
16/Abr/2021 Egresos 80 OSCAR GABRIEL BOJADO HERNÁNDEZ B. ELECT 6,894.01 437,079.05
16/Abr/2021 Egresos 81 OSCAR GABRIEL BOJADO HERNÁNDEZ B. ELECT 28,675.00 408,404.05
16/Abr/2021 Egresos 82 ELSA VERÓNICA HERRERA MACÍAS B. ELECT 6,986.00 401,418.05
16/Abr/2021 Egresos 83 ELSA VERÓNICA HERRERA MACÍAS B. ELECT 25,202.00 376,216.05
16/Abr/2021 Egresos 84 ELSA VERÓNICA HERRERA MACÍAS B. ELECT 16,280.00 359,936.05
16/Abr/2021 Egresos 85 BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 7,934.40 352,001.65
16/Abr/2021 Egresos 86 BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 8,816.00 343,185.65
16/Abr/2021 Egresos 87 BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 14,476.80 328,708.85
16/Abr/2021 Egresos 88 BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 14,810.88 313,897.97
20/Abr/2021 Egresos 104 JOSÉ ALBERTO MONTOYA SÁNCHEZ. B. ELECT 23,315.00 290,582.97
20/Abr/2021 Egresos 105 GILBERTO DÍAZ AGUILAR B. ELECT 17,163.00 273,419.97
21/Abr/2021 Egresos 106 OSCAR JAIME SILVA OROZCO B. ELECT 20,282.00 253,137.97
21/Abr/2021 Egresos 107 OSCAR JAIME SILVA OROZCO B. ELECT 4,059.00 249,078.97
21/Abr/2021 Egresos 108 OSCAR JAIME SILVA OROZCO B. ELECT 5,302.00 243,776.97
21/Abr/2021 Egresos 109 OSCAR JAIME SILVA OROZCO B. ELECT 6,000.00 237,776.97
21/Abr/2021 Egresos 110 OSCAR JAIME SILVA OROZCO. B. ELECT 36,573.00 201,203.97
22/Abr/2021 Egresos 185 GILBERTO DÍAZ AGUILAR B. ELECT 24,944.00 176,259.97
22/Abr/2021 Egresos 186 OSCAR GABRIEL BOJADO HERNÁNDEZ B. ELECT 35,535.01 140,724.96
22/Abr/2021 Egresos 187 OSCAR GABRIEL BOJADO HERNÁNDEZ B. ELECT 9,250.00 131,474.96
22/Abr/2021 Egresos 188 OSCAR GABRIEL BOJADO HERNÁNDEZ B. ELECT 4,528.01 126,946.95

APORTACIÒN FORTALECIMIENTO A MUNICIPIOS
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23/Abr/2021 Egresos 115 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-36 50,560.47 76,386.48
23/Abr/2021 Egresos 116 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-37 58,909.79 17,476.69
23/Abr/2021 Egresos 117CHEQUE CANCELADO CANCELADO 0.00 17,476.69
23/Abr/2021 Egresos 117 INFRAESTRUCTURA 2021 CH-38 0.00 17,476.69
23/Abr/2021 Egresos 118CHEQUE CANCELADO CANCELADO 0.00 17,476.69
23/Abr/2021 Egresos 118 INFRAESTRUCTURA 2021 CH-39 0.00 17,476.69
23/Abr/2021 Egresos 119 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-40 10,109.74 7,366.95
30/Abr/2021 Ingresos 23 INTERESES INFRA  2021, ABRIL  21 EDO.CTA. 64.34 7,431.29
30/Abr/2021 Ingresos 23 INTERESES BANOBRAS, ABRIL  21 F-d38d 717,045.40 724,476.69
30/Abr/2021 Ingresos 23 REND. FIN.  INFRA  2021 EDO.CTA. 221.57 724,698.26
30/Abr/2021 Egresos 171 ABEL VARGAS LÓPEZ CH-41 50,560.47 674,137.79
30/Abr/2021 Egresos 172 ABEL VARGAS LÓPEZ CH-42 37,530.28 636,607.51
30/Abr/2021 Egresos 173 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-43 35,969.99 600,637.52
30/Abr/2021 Egresos 174 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-44 46,892.02 553,745.50
30/Abr/2021 Egresos 175 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-45 4,639.53 549,105.97
30/Abr/2021 Egresos 176 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-46 10,947.71 538,158.26
30/Abr/2021 Egresos 181 BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 146.16 538,012.10
05/May/2021 Egresos 13 BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 7,099.20 530,912.90
05/May/2021 Egresos 14 BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 6,171.20 524,741.70
05/May/2021 Egresos 15 BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 34,104.00 490,637.70
05/May/2021 Egresos 16 BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 6,820.80 483,816.90
05/May/2021 Egresos 17 BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 22,248.80 461,568.10
05/May/2021 Egresos 18 BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 13,641.60 447,926.50
05/May/2021 Egresos 19 BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 6,171.20 441,755.30
05/May/2021 Egresos 20 BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 6,171.20 435,584.10
05/May/2021 Egresos 21 BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 31,180.80 404,403.30
07/May/2021 Egresos 40 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-47 55,241.34 349,161.96
07/May/2021 Egresos 41 ABEL VARGAS LÓPEZ CH-48 25,006.30 324,155.66
07/May/2021 Egresos 42 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-49 35,969.99 288,185.67
07/May/2021 Egresos 43 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-50 10,532.37 277,653.30
07/May/2021 Egresos 44 OSCAR GABRIEL BOJADO HERNÁNDEZ. B. ELECT 6,660.01 270,993.29
14/May/2021 Egresos 87 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-51 22,939.80 248,053.49
14/May/2021 Egresos 88 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-52 2,140.20 245,913.29
14/May/2021 Egresos 89 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-53 15,644.56 230,268.73
14/May/2021 Egresos 90 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-54 1,485.44 228,783.29
14/May/2021 Egresos 91 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-55 11,976.11 216,807.18
14/May/2021 Egresos 92 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-56 1,013.89 215,793.29
14/May/2021 Egresos 93 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-57 15,644.56 200,148.73
14/May/2021 Egresos 94 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO CH-58 1,485.44 198,663.29
14/May/2021 Egresos 95 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-59 15,644.56 183,018.73
14/May/2021 Egresos 96 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO CH-60 1,485.44 181,533.29
20/May/2021 Egresos 137 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-61 11,976.11 169,557.18



20/May/2021 Egresos 138CHEQUE CANCELADO CANCELADO 0.00 169,557.18
20/May/2021 Egresos 138 INFRAESTRUCTURA 2021 CH-62 0.00 169,557.18
20/May/2021 Egresos 139 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-63 20,325.43 149,231.75
20/May/2021 Egresos 140 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-64 1,844.57 147,387.18
20/May/2021 Egresos 141 ABEL VARGAS LÓPEZ CH-65 22,939.80 124,447.38
20/May/2021 Egresos 142 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-66 2,140.20 122,307.18
20/May/2021 Egresos 143 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-67 1,013.89 121,293.29
28/May/2021 Egresos 206 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-68 44,277.65 77,015.64
28/May/2021 Egresos 207 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-69 43,265.23 33,750.41
28/May/2021 Egresos 208 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-70 7,857.12 25,893.29
31/May/2021 Ingresos 23 INTERESES INFRA  2021, MAYO  21 F-364 38.25 25,931.54
31/May/2021 Ingresos 23 INTERESES BANOBRAS, MAYO  21 F-b417 717,045.40 742,976.94
31/May/2021 Ingresos 23 REND. FIN.  INFRA  2021 EDO.CTA. 139.92 743,116.86
31/May/2021 Egresos 229 BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 69.60 743,047.26
02/Jun/2021 Egresos 16 OSCAR GABRIEL BOJADO HERNÁNDEZ B. ELECT 37,859.41 705,187.85
02/Jun/2021 Egresos 17 OSCAR GABRIEL BOJADO HERNÁNDEZ B. ELECT 8,052.00 697,135.85
02/Jun/2021 Egresos 18 OSCAR GABRIEL BOJADO HERNÁNDEZ B. ELECT 11,760.00 685,375.85
02/Jun/2021 Egresos 19 ELSA VERÓNICA HERRERA MACÍAS B. ELECT 34,208.00 651,167.85
02/Jun/2021 Egresos 20 ELSA VERÓNICA HERRERA MACÍAS B. ELECT 22,683.00 628,484.85
02/Jun/2021 Egresos 21 BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 26,958.40 601,526.45
02/Jun/2021 Egresos 22 BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 30,206.40 571,320.05
02/Jun/2021 Egresos 23 BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 22,086.40 549,233.65
03/Jun/2021 Egresos 30 GILBERTO DÍAZ AGUILAR B. ELECT 13,700.01 535,533.64
03/Jun/2021 Egresos 31 GILBERTO DÍAZ AGUILAR B. ELECT 56,780.00 478,753.64
03/Jun/2021 Egresos 32 GILBERTO DÍAZ AGUILAR B. ELECT 14,506.00 464,247.64
04/Jun/2021 Egresos 44 ABEL VARGAS LÓPEZ CH-71 51,108.34 413,139.30
04/Jun/2021 Egresos 45 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-72 49,506.39 363,632.91
04/Jun/2021 Egresos 46 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-73 9,335.27 354,297.64
11/Jun/2021 Egresos 68 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-74 51,108.34 303,189.30
11/Jun/2021 Egresos 69 ABEL VARGAS LÓPEZ CH-75 49,506.39 253,682.91
11/Jun/2021 Egresos 70 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-76 9,335.27 244,347.64
17/Jun/2021 Egresos 104 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-77 39,596.78 204,750.86
17/Jun/2021 Egresos 105 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-78 51,108.34 153,642.52
17/Jun/2021 Egresos 106 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO CH-79 8,384.88 145,257.64
22/Jun/2021 Egresos 119 BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 38,836.80 106,420.84
25/Jun/2021 Egresos 128 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-80 51,108.34 55,312.50
25/Jun/2021 Egresos 129 ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-81 38,542.70 16,769.80
25/Jun/2021 Egresos 130 MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-82 8,208.96 8,560.84
30/Jun/2021 Ingresos 25 INTERESES INFRA  2021, JUNIO  21 F-373 12.75 8,573.59
30/Jun/2021 Ingresos 25 INTERESES BANOBRAS, JUNIO  21 F-f97a 717,045.40 725,618.99
30/Jun/2021 Ingresos 25 REND. FIN.  INFRA  2021 EDO.CTA. 137.46 725,756.45
30/Jun/2021 Egresos 182 BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 83.52 725,672.93



Total: 2,151,750.49 2,155,285.62 725,672.93


